
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 17305 del 28/08/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/18089 del 28/08/2024

Struttura proponente: SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 18 POSTI
DELL'AREA ISTRUTTORI - PROFILO PROFESSIONALE "ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO CONTABILE" (CP-IST-2024-1). AMMISSIONE CON RISERVA
DEI CANDIDATI ALLE SUCCESSIVE PROVE IN ESITO ALLA PROVA
PRESELETTIVA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA FABBISOGNI E RECLUTAMENTO

Firmatario: ALBERTO SOLA in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Alberto SolaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 18



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visto  il  Regolamento  Regionale  8  novembre  2021,  n.  1
“Regolamento in materia di accesso all’impiego regionale”, e in
particolare l’art. 21 “Ammissione con riserva”;

Premesso  che  con  determinazione  del  Direttore  Generale
Risorse, Europa, Innovazione e Istituzioni n. 9741 del 15 maggio
2024, pubblicata sul Portale unico del Reclutamento InPA in data
21 maggio 2024 nonché sul BURERT n. 148/2024, è stato approvato
l’avviso  di  indizione  della  procedura  selettiva  pubblica,  per
esami, per la copertura presso la Regione Emilia-Romagna di n. 18
posti dell’Area “Istruttori” – profilo professionale “Assistente
amministrativo contabile” (CP-IST-2024-1), d’ora in poi Avviso;

Dato  atto  che  con  determinazione  del  Direttore  Generale
Risorse Europa, Innovazione ed Istituzioni n. 12090 del 13 giugno
2024  è  stata  costituita  la  Commissione  esaminatrice  della
procedura selettiva in oggetto;

Richiamato il contenuto dell’Avviso di cui trattasi, nel quale
si stabiliscono, tra l’altro, i requisiti per l’ammissione alla
procedura  e  le  modalità  di  presentazione  della  domanda  e  si
dispone che: 
- costituiscono motivo di esclusione dalla procedura: 

 la mancanza anche di uno solo dei requisiti previsti per
l’ammissione  alla  selezione,  indicati  nella  relativa
sezione dell’Avviso; 

 l’utilizzo di credenziali di autenticazione di terzi, con
dati  anagrafici  e  codice  fiscale  non  corrispondenti  a
quelli della persona che si candida;

 la  presentazione  della  domanda  di  partecipazione  con
modalità diverse da quelle stabilite dall’Avviso; 

-  l’Amministrazione  regionale,  con  provvedimento  motivato,  può
disporre  in  qualsiasi  momento  l’esclusione  del  candidato  dalla
procedura  ove  riscontri  la  presenza  delle  suindicate  cause  di
esclusione; 
-  con  provvedimento  del  Responsabile  del  procedimento  saranno
ammessi  alla  procedura  selettiva  tutti  i  candidati  che  hanno
presentato domanda secondo le modalità previste, con riserva di
accertamento  del  possesso  dei  requisiti  di  ammissione  in  esito
alla prova scritta e limitatamente ai candidati ammessi alla prova
successiva.  I  candidati  che  risulteranno  privi  dei  requisiti
saranno esclusi dalla procedura selettiva; 
- sono esclusi i candidati che abbiano reso dichiarazioni dalle
quali risulta in modo evidente la mancanza di un requisito;

Dato atto che con determinazione del Responsabile dell’Area
Fabbisogni e Reclutamento n. 12707 del 21 giugno 2024 è stata
disposta l’ammissione con riserva alla procedura selettiva di n.
3192 candidati che hanno presentato regolare domanda;

Testo dell'atto

pagina 2 di 18



Richiamato l’art. 12.2 “Preselezione” dell’Avviso nel quale si
prevede che:

- ad esito della prova preselettiva la Commissione stilerà una
graduatoria,  in  ordine  di  punteggio  decrescente,  con  gli
esiti  di  tutti  i  candidati  che  abbiano  risposto  in  modo
esatto ad almeno 1/3 delle domande proposte;

- con provvedimento del Responsabile del procedimento saranno
ammessi  con  riserva  alle  successive  prove  d’esame  250
candidati, oltre ai parimerito, individuati con le seguenti
modalità: 

o 125 posti, oltre ad eventuali candidati in posizione di
parimerito con l’ultimo, verranno assegnati ai migliori
candidati in ordine decrescente di punteggio individuati
tra i titolari di riserve di cui all’articolo 5; 

o 125 posti, oltre ad eventuali posti non assegnati nel
punto precedente e ad eventuali candidati in posizione
di parimerito con l’ultimo, individuati tra i candidati
in ordine decrescente di punteggio;

Rilevato che, secondo quanto previsto dall’Avviso, sono stati
esonerati  dallo  svolgimento  della  prova  preselettiva  n.  27
candidati affetti da invalidità pari o superiore all’80%, ai sensi
della l. n. 104/1992, art. 20 co. 2 bis;

Dato atto che la prova preselettiva si è svolta a distanza,
utilizzando una specifica piattaforma digitale, in due sessioni in
data 17 luglio 2024 nonchè in una sessione suppletiva in data 2
agosto 2024, e che complessivamente sono stati identificati come
presenti n. 1743 candidati; 

Preso atto che la Commissione esaminatrice ha trasmesso al
Responsabile del procedimento gli esiti della prova preselettiva
in ordine di punteggio;

Richiamate le tipologie di riserve individuate all’articolo 5
“Riserve di posti” dell’Avviso e precisamente:

 riserva  a  favore  dei  volontari  delle  Forze  Armate  ai  sensi
dell’art. 1014, co. 1 e 3 e dell’art. 678 co. 9 del Decreto
Legislativo 15 marzo 2010, n. 66;

 riserva a favore dei soggetti disabili di cui all’art. 1, co. 1
della Legge 12/03/1999, n. 68, iscritti negli elenchi di cui
all’art. 8 della L. 68/99, tenuti presso i competenti uffici dei
Centri per l’impiego, alla data di scadenza del termine per la
presentazione della domanda di ammissione alla selezione;

 riserva  a  favore  dei  soggetti  appartenenti  alle  categorie
protette di cui all’art. 18, co. 2, della Legge 12/03/1999, n.
68 e categorie equiparate, iscritti negli appositi elenchi del
collocamento  obbligatorio  presso  qualsiasi  Centro  Provinciale
per l’impiego;

pagina 3 di 18



 riserva a favore degli operatori volontari che hanno concluso il
servizio civile universale senza demerito, ai sensi dell’art. 1,
co. 9-bis del d.l. 44/2023, convertito in Legge 74/2023;

 riserva ai sensi dell’art. 17, co. 2, del Regolamento Regionale
n.  1/2021,  a  favore  del  personale  assunto  con  contratto  di
lavoro a tempo indeterminato presso la Regione Emilia-Romagna,
con  anzianità  di  servizio  di  almeno  due  anni  alla  data  di
scadenza  del  termine  per  la  presentazione  della  domanda,
maturata con contratto a tempo indeterminato nella categoria B
(ora Area Operatori esperti);

 riserva  ai  sensi  dell’art.  35,  co.  3-bis,  del  D.  Lgs.  n.
165/2001,  a  favore  dei  titolari  di  rapporto  di  lavoro
subordinato a tempo determinato che, alla data di pubblicazione
dell’Avviso  di  selezione,  hanno  maturato  almeno  tre  anni  di
servizio nella categoria C (ora Area Istruttori) alle dipendenze
della Regione Emilia-Romagna;

 riserva ai sensi dell’art. 20, co. 2 del D. Lgs. n. 75/2017, a
favore del personale non dirigenziale in possesso di tutti i
seguenti requisiti: 
 risulti titolare, successivamente alla data del 28/08/2015,

di  un  contratto  di  lavoro  flessibile  presso  la  Regione
Emilia-Romagna;

 abbia maturato, alla data di scadenza del termine per la
presentazione delle domande, almeno tre anni di contratto,
anche non continuativi, negli ultimi otto anni, presso la
Regione Emilia-Romagna; 

Dato atto, inoltre, che i candidati aventi i requisiti per
usufruire  di  una  delle  tipologie  di  riserva  sopra  specificate
erano  tenuti  a  fornire  espressamente  la  relativa  dichiarazione
nella apposita sezione della domanda di partecipazione;

Precisato che, ai fini dell’accertamento circa i requisiti per
l’applicazione del diritto a riserva, si è proceduto verificando
le  dichiarazioni  e  l’eventuale  documentazione  prodotte  dai
candidati all’atto della presentazione della candidatura mediante
rilevazione:

 della  documentazione  acquisita  a  verifica  dell’effettivo
diritto  a  riserva  a  favore  dei  volontari  delle  Forze
Armate;

 dell’effettiva iscrizione negli elenchi costituiti presso i
competenti  Centri  per  l’Impiego,  secondo  i  riscontri  da
questi forniti;

 dei dati presenti nelle banche dati della Presidenza del
Consiglio  dei  Ministri  -  Dipartimento  per  le  politiche
giovanili e il servizio civile universale;

 dei dati presenti nelle banche dati dell'Amministrazione
regionale  relativi  ai  periodi  di  servizio  svolti  presso
l’Ente;

Richiamate le Circolari:

pagina 4 di 18



 del  Ministro  per  la  Pubblica  Amministrazione  e  la
Semplificazione  n.  5/2013  “Indirizzi  volti  a  favorire  il
superamento  del  precariato.  Reclutamento  speciale  per  il
personale  in  possesso  dei  requisiti  normativi.  Proroghe  dei
contratti. Articolo 4 del decreto-legge 31 agosto 2013, n. 101,
convertito, con modificazioni, dalla legge 30 ottobre 2013, n.
125,  recante  “Disposizioni  urgenti  per  il  perseguimento  di
obiettivi di razionalizzazione nelle pubbliche amministrazioni”
e articolo 35 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”, in
particolare il punto 3.7;

 del  Ministro  per  la  Semplificazione  e  la  Pubblica
Amministrazione n. 3/2017 (“Indirizzi operativi in materia di
valorizzazione dell’esperienza professionale del personale con
contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato”),
in particolare il punto 3.2.1.2, lett. a) e b);

che  forniscono  indirizzi  applicativi  circa  il  possesso  dei
requisiti con riferimento, rispettivamente, alle riserve di posti
ai sensi dell’art. 35, co. 3-bis, del D.lgs. n. 165/2001 e ai
sensi dell’art. 20, co. 2 del D.lgs. n. 75/2017;

Evidenziato che, con riferimento ai requisiti per usufruire
del diritto a riserva e agli indirizzi applicativi di cui alle
sopracitate  Circolari,  si  è  ritenuto  di  procedere  applicando  i
seguenti criteri:
 relativamente alla riserva ai sensi dell’art. 17, co. 2, del

Regolamento Regionale n. 1/2021, usufruiscono della riserva i
candidati che risultano inquadrati nell’organico regionale con
rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato,  classificati  nella
categoria immediatamente inferiore a quella del posto oggetto
del concorso alla data di adozione del presente provvedimento;

 relativamente alle riserve previste ai sensi dell’art. 35, co.
3-bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e ai sensi dell’art. 20, co. 2 del
D.Lgs. n. 75/2017 sono stati presi in considerazione i periodi
di lavoro prestati con inquadramento in categoria non inferiore
alla categoria C – ora Area Istruttori, e per lo svolgimento di
attività riconducibili alla medesima categoria professionale;

 relativamente alla riserva prevista ai sensi dell’art. 20, co. 2
del D. Lgs. n. 75/2017, non rileva il servizio prestato presso
gli uffici di diretta collaborazione degli organi politici e
sono esclusi i periodi di servizio prestato con contratto di
somministrazione;

Ritenuto pertanto:
 di  redigere  la  graduatoria  degli  ammessi  con  riserva  alle

successive  prove  d’esame  che  risultano  pari  a  n.  252,
individuati  secondo  i  criteri  previsti  dall’art.  12.2
dell’Avviso,  così  come  riportati  nell’allegato  A)  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 di  ammettere  n.  27  candidati  precedentemente  esonerati  dalla
prova  preselettiva  sussistendo  le  condizioni  prescritte
dall’art.  20,  co.  2-bis  della  legge  n.  104/1992,  così  come

pagina 5 di 18



riportati nell’allegato B) parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Richiamati:
 il  Regolamento  (UE)  2016/679  del  Parlamento  Europeo  e  del

Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,
nonché alla libera circolazione di tali dati;

 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione
dei dati personali”, come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018;

 il Regolamento Regionale 30 maggio 2014, n.1 “Regolamento per il
trattamento dei dati sensibili e giudiziari di competenza della
Giunta della Regione Emilia-Romagna, delle aziende sanitarie,
degli enti e delle agenzie regionali e degli enti vigilati dalla
Regione”,  come  modificato  dal  Regolamento  Regionale  5  aprile
2019, n.3;

Ritenuto,  ai  fini  della  pubblicazione  degli  Allegati  al
presente  atto,  di  procedere  all’abbinamento  del  nominativo  di
ciascun  candidato  con  il  codice  di  candidatura  attribuito  alla
domanda di partecipazione, rilevabile da parte di ciascuno degli
interessati  nella  comunicazione  di  avvenuta  ricezione  della
stessa;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  Responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono
integralmente richiamate:

1. di  prendere  atto  degli  esiti  trasmessi  dalla  Commissione
esaminatrice relativi alla prova preselettiva  della procedura
selettiva  pubblica,  per  esami,  per  la  copertura  presso  la
Regione Emilia-Romagna di n. 18 posti dell’Area “Istruttori” –
profilo  professionale  “Assistente  amministrativo  contabile”
(CP-IST-2024-1),  di  cui  all’Avviso  approvato  con
Determinazione  del  Direttore  Generale  Risorse,  Europa,
Innovazione ed Istituzioni n. 9741/2024;

2. di ammettere con riserva alle successive prove d’esame della
procedura  di  cui  trattasi  n.  252  candidati  come  riportati
nell’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, così individuati: 
 n. 100 tra i candidati titolari di riserve di cui all’art.

5 dell’Avviso;

pagina 6 di 18



 n. 150 tra i restanti candidati in ordine decrescente di
punteggio,  oltre  a  n.  2  candidati  in  posizione  di
parimerito con l’ultimo; 

3. di ammettere con riserva alle successive prove d’esame della
procedura  di  cui  trattasi  n.  27  candidati  esonerati  dalla
prova  preselettiva,  sussistendo  le  condizioni  prescritte
dall’art. 20, co. 2 bis della legge n. 104/1992, riprodotti
nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

4. di  procedere  all’abbinamento  del  codice  di  candidatura
attribuito  alla  domanda  di  partecipazione  al  nominativo  di
ciascun candidato, ai fini della pubblicazione e diffusione
del  presente  provvedimento,  secondo  i  principi  di  cui  al
Regolamento (UE) 2016/679, nel rispetto delle disposizioni di
cui  al  D.  Lgs.  n.  196/2003  e  ss.mm.ii.  e  secondo  quanto
disciplinato dal Regolamento Regionale 30 maggio 2014, n. 1 e
ss.mm.ii.;

5. di  prevedere  l’accertamento  del  possesso  dei  requisiti  di
ammissione per i candidati riepilogati negli Allegati A) e B)
in  esito  alla  prova  scritta  e  limitatamente  ai  candidati
ammessi alla prova successiva;

6. di disporre che il presente atto sia pubblicato sul Portale
unico del reclutamento InPA e sul portale regionale, al link
della procedura;

7. di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  è
proponibile  ricorso  giurisdizionale  al  competente  Tribunale
Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di
60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo
dello Stato, da presentarsi entro il termine di 120 giorni
dalla notifica.

Alberto Sola

pagina 7 di 18



ALLEGATO A) 

  
  

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 18 POSTI 

DELL'AREA "ISTRUTTORI" C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI – PROFILO 

PROFESSIONALE "ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CONTABILE"(CP-IST-2024-1) 

  
 

In ottemperanza alla vigente normativa in materia di protezione dei 

dati personali, si è proceduto all’abbinamento del nominativo di 
ciascun candidato con il codice di candidatura attribuito alla 

domanda di partecipazione, rilevabile da parte di ciascuno degli 

interessati sulla domanda medesima. 

 

CANDIDATI AMMESSI ALLE SUCCESSIVE PROVE 

Progressivo 
Codice 

Candidatura 
Punteggio  

Titolare 

di Riserva 

1 CZBZWEZUA5 27,46 SI 

2 AWBYCAQEZ9 26,46 SI 

3 CBAYUVB8KE 26,19 SI 

4 84D6GF1ZYU 25,46 SI 

5 GRA1K4F1SH 25,46 SI 

6 AKWX5DP7XB 24,92 SI 

7 6QBKSNK6QY 24,46 SI 

8 V6U445PQQT 23,19 SI 

9 BDWUYSTGA2 22,92 SI 

10 853QW3EB7S 22,38 SI 

11 2QDZFNHR66 21,92 SI 

12 1URPA3H1SN 21,38 SI 

13 5BSZE2D1EP 21,11 SI 

14 ESMQGM1BP1 21,11 SI 

15 UQZ6BPKMRC 21,11 SI 

16 N8G8KEF6HE 20,65 SI 

17 WVTB5SFVC1 20,38 SI 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 18



18 H26XNFKY8K 20,19 SI 

19 PD86TSZ2KX 20,11 SI 

20 EQYCYCYBRT 19,84 SI 

21 ZYSMHQ7YMD 19,65 SI 

22 6E4KE6BQNA 19,65 SI 

23 17TUKGKE8R 19,65 SI 

24 M5EHF7D633 19,65 SI 

25 U6UDK4XKPQ 19,38 SI 

26 MK15SEDDVW 19,38 SI 

27 BQDMQPAS2M 19,11 SI 

28 DAZY265NHZ 18,65 SI 

29 PWR5HYDT17 18,57 SI  

30 9CGWYKN1W7 18,57 SI 

31 D6326W2RGN 18,57 SI 

32 Z9T19Y2T61 18,57 SI 

33 2GWZ75C4XN 18,11 SI 

34 CERTK3UEUX 17,84 SI 

35 HW2VWDWFCF 17,84 SI 

36 V8A55UZRNE 17,57 SI 

37 3HKK3KM5A9 17,57 SI 

38 559WZFM1FX 17,57 SI 

39 BDPURA89SX 17,38 SI 

40 NNWWPPMA2G 17,30 SI 

41 U3CZ3PTMEN 17,30 SI 

42 6PTD73UGCV 17,30 SI 

43 AD2Z932WNE 17,30 SI 

44 MRTZQHRHYV 17,30 SI 

45 X94W2C434D 17,19 SI 

46 B6G9Q4C5BG 17,11 SI 

47 E531CFMTE5 16,92 SI 

pagina 9 di 18



48 YGN6A7FN1Z 16,84 SI 

49 TWQM8C1EFY 16,84 SI 

50 ZFSK3K7ZGA 16,57 SI 

51 S5BWUV2MGB 16,30 SI 

52 7M6R5GSKA4 16,03 SI  

53 ZNTEG4PRKU 16,03 SI 

54 NN8SSCA8UR 16,03 SI 

55 88K1BHPSRQ 16,03 SI 

56 SK2RS3ATV8 16,03 SI 

57 C5DNUPEX18 16,03 SI 

58 8XGNBCUEF5 15,84 SI 

59 6P4EAB3GFH 15,84 SI 

60 WCT1HYEV2R 15,57 SI 

61 FFGBR23W4Y 15,38 SI 

62 77H1TTEW7K 15,30 SI 

63 RH99312CQQ 15,03 SI 

64 1ZFQ568ZYM 14,84 SI 

65 GPH7454RNU 14,76 SI 

66 4UM6T5R2YS 14,76 SI 

67 RFA33QVC5W 14,57 SI 

68 17YFZFTMRZ 14,03 SI 

69 EB672BDT5H 13,84 SI 

70 BED6Y34BF2 13,57 SI 

71 B6N14MC3BP 13,49 SI 

72 UPYZ3YWBFE 13,49 SI 

73 W4CSXFXE7V 13,49 SI 

74 1W4CVHAU98 13,38 SI 

75 3QH23PA7S9 13,03 SI 

76 B4SWMNGGU1 12,84 SI 

77 YKU5BX238E 12,49 SI 

pagina 10 di 18



78 6C7QHCNAE6 12,22 SI 

79 U9EM9ECRYY 12,22 SI 

80 UF2S5CWEC3 12,22 SI 

81 UHVVBKCK6H 12,22 SI 

82 6TMAMUVYN4 12,22 SI 

83 3S7TVY2TGZ 12,22 SI 

84 MUFRYKSAXU 12,22 SI 

85 N7ZGYKHHXV 12,03 SI 

86 47M9WHP7WY 11,49 SI 

87 RMW9WFUBF4 11,30 SI 

88 RMZVM8AGM5 11,11 SI 

89 R95AKMS4BY 10,95 SI 

90 RDSH322R3Y 10,95 SI 

91 A4GVADM97P 10,95 SI 

92 6MPGEK3S4T 10,76 SI 

93 UK2SZN28D7 10,57 SI 

94 9H2BY9C2RQ 10,22 SI 

95 WPXHD61F4M 9,68 SI 

96 6RZDY3H789 9,68 SI 

97 4CSA8YD4VV 8,95 SI 

98 6MN56U2BN9 8,57 SI 

99 ZRVQMC57SQ 8,41 SI 

100 KFDW1PX4BV 8,41 SI 

101 7HQG98P7HY 28,73 NO 

102 NVKK1VR2DK 28,73 NO 

103 1858QW15S5 28,73 NO 

104 MRRZNPEUW5 27,46 NO 

105 Y9YYUZHZ2T 27,46 NO 

106 RG8MGD3NQX 27,46 NO 

107 73FK3XE4TV 27,46 NO 

pagina 11 di 18



108 6T2W2TPHNY 27,46 NO 

109 T46EN4HD2G 27,46 NO 

110 P3YM2AZURD 27,46 NO 

111 U2CCZAMZV1 27,46 NO 

112 YT7FVWAYDB 27,46 NO 

113 PF6YCYYPKY 27,46 NO 

114 F97GZHTGVT 27,46 NO 

115 N8NMGD1SPH 27,46 NO 

116 9T55HW3XTE 26,73 NO 

117 DAKFXMB564 26,46 NO 

118 RPN6WP5A1S 26,46 NO 

119 ZZVRYD2CGM 26,46 NO 

120 RP62BZGBMB 26,19 NO 

121 FFQ2D6RVT8 26,19 NO 

122 6RRKZT8X1F 26,19 NO 

123 BYYVG6WKSK 26,19 NO 

124 TSSKZVP3ZQ 26,19 NO 

125 BCMVX3ZHYC 26,19 NO 

126 81BDCKG867 26,19 NO 

127 NE6CCXZYCZ 26,19 NO 

128 4HQU1HB1H7 26,19 NO 

129 ZYTM45FWVU 26,19 NO 

130 PYWMFTM3FD 26,19 NO 

131 GQATKWHHBQ 26,19 NO 

132 P4ECVT1NAE 26,19 NO 

133 ZFP1SKYV5V 26,19 NO 

134 Y8K6V8C4HA 26,19 NO 

135 CFK17GTKKE 25,73 NO 

136 YSAHBC8Y83 25,46 NO 

137 GRF1BKASZF 25,46 NO 

pagina 12 di 18



138 U9W31RUE57 25,46 NO 

139 SS46WZV32B 25,19 NO 

140 HKE59UA2DB 25,19 NO 

141 AA9Q2ZDU8V 25,19 NO 

142 2DSRPNECAZ 25,19 NO 

143 64HQR44MMB 25,19 NO 

144 D4WD9AYWNE 25,00 NO 

145 FH9BN8HTP4 25,00 NO 

146 ZE7SRR255Q 25,00 NO 

147 31H3AQ3Z7M 24,92 NO 

148 XKTQ1P6422 24,92 NO 

149 67XKA3F3F7 24,92 NO 

150 CMKATHBE8X 24,92 NO 

151 3H8DQZC9QA 24,92 NO 

152 APEENGGKGK 24,92 NO 

153 5Z2RP5UFPB 24,92 NO 

154 Z3BSU5EB57 24,92 NO 

155 HFD313H2HV 24,92 NO 

156 21QG5D68MW 24,92 NO 

157 AA9DCUPW2C 24,92 NO 

158 XBDFXAW9FT 24,92 NO 

159 DPQCF1BKD3 24,92 NO 

160 H1S618G6VY 24,92 NO 

161 4N492EK2N2 24,92 NO 

162 VHTDKDMS58 24,92 NO 

163 PGW4BR512V 24,92 NO 

164 EUWTXCKFMZ 24,92 NO 

165 NVQV8KSVFW 24,92 NO 

166 Z5HFWKTT6Q 24,92 NO 

167 T2ZN3Z4SRC 24,92 NO 

pagina 13 di 18



168 T2Q6WVM6EG 24,92 NO 

169 MGXTMHXPUQ 24,92 NO 

170 5FUSGZTVR4 24,92 NO 

171 78HEVSF35K 24,92 NO 

172 21SW2PC6X9 24,92 NO 

173 GA5UKFKYZC 24,92 NO 

174 KV85SNCEYA 24,92 NO 

175 U3P9KBDEPU 24,92 NO 

176 MGXG1ZA3T4 24,92 NO 

177 XGRT3NRXPQ 24,92 NO 

178 KRAT1PSH7Z 24,92 NO 

179 68UR7RA94G 24,92 NO 

180 H5YF5WXWRT 24,92 NO 

181 RS6UTF6B2Z 24,92 NO 

182 H2TRH3PU5Q 24,73 NO 

183 HXA36RNN7M 24,73 NO 

184 1AY61WR31B 24,73 NO 

185 S16FDP5TNY 24,46 NO 

186 9ZMCXQYE2C 24,46 NO 

187 7Y6D9Z2QTA 24,46 NO 

188 6NNDFEQHZY 24,19 NO 

189 D42QPB45E4 24,19 NO 

190 F129W18QP7 24,19 NO 

191 1NY8CYNSNZ 24,19 NO 

192 2DDHNQNVUD 24,19 NO 

193 VDAR5FBSEP 24,19 NO 

194 MSBNYY8WT6 24,19 NO 

195 HB8C83RW7Z 24,19 NO 

196 X2EHQCGZ1R 24,19 NO 

197 ZBUSZCBKEF 24,19 NO 

pagina 14 di 18



198 14A13H2VW3 23,92 NO 

199 CCZTH6DY6R 23,92 NO 

200 X7MGK6Z7XM 23,92 NO 

201 QV5HWFPUPT 23,92 NO 

202 EYHUXZHQ63 23,92 NO 

203 UH4ZUU7V39 23,92 NO 

204 Y34B5TQ1NF 23,92 NO 

205 XMMTY13583 23,92 NO 

206 66KR4DHH1R 23,92 NO 

207 EURRK4PCZD 23,92 NO 

208 UDB4DTEEUA 23,92 NO 

209 NES7KZAAGU 23,92 NO 

210 MPF9848AHR 23,92 NO 

211 7VC3NPRR4X 23,73 NO 

212 8F91GXVQNG 23,65 NO 

213 WRQR5AXX3S 23,65 NO 

214 VEKC741GRB 23,65 NO 

215 WNCRGYETRN 23,65 NO 

216 FCYE32X4G5 23,65 NO 

217 SKDNT3D6CZ 23,65 NO 

218 K9KXKEM49C 23,65 NO 

219 C3W4RFT6DY 23,65 NO 

220 VCPTND9N55 23,65 NO 

221 K8VNHXKHZ3 23,65 NO 

222 YEDUWNTEPW 23,65 NO 

223 BHBD35R7X3 23,65 NO 

224 R5VXMMFB4W 23,65 NO 

225 1Q1KT56X6U 23,65 NO 

226 XWNC71E9M8 23,65 NO 

227 K9ZYH4APN2 23,65 NO 

pagina 15 di 18



228 UCN3UF8QZZ 23,65 NO 

229 Y8S1W4RS8Z 23,65 NO 

230 4FB26TZQ74 23,65 NO 

231 41BPA1Q5WX 23,65 NO 

232 BYP3MCP87G 23,65 NO 

233 KMQE8V2WWZ 23,65 NO 

234 6TMK9EEAQP 23,65 NO 

235 HGAABPS58C 23,65 NO 

236 GCTTPA9ZGP 23,65 NO 

237 2NAF87KMM4 23,65 NO 

238 G3H73CE6M7 23,65 NO 

239 8VZHC9EDQD 23,65 NO 

240 2Q46Y638RU 23,65 NO 

241 99VKVVUCSH 23,65 NO 

242 FU8WMKCTQF 23,65 NO 

243 U23MR23UDD 23,46 NO 

244 MT39PWC42D 23,19 NO 

245 ENBD2FBUHN 23,19 NO 

246 671C42EPVR 23,19 NO 

247 EMK4R6QTE4 23,19 NO 

248 DSBKNMZDFZ 23,19 NO 

249 C1MUQ6S5Z8 23,19 NO 

250 RQU9KFEGVU 23,19 NO 

251 35QFEH9UGE 23,19 NO 

252 GDYPFENCY2 23,19 NO 

 

 

pagina 16 di 18



ALLEGATO B)  
  

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 18 POSTI 

DELL'AREA "ISTRUTTORI" C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI - PROFILO 

PROFESSIONALE "ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CONTABILE" (CP-IST-2024-1) 

  
 

In ottemperanza alla vigente normativa in materia di protezione dei 

dati personali, si è proceduto all’abbinamento del nominativo di 
ciascun candidato con il codice di candidatura attribuito alla 

domanda di partecipazione, rilevabile da parte di ciascuno degli 

interessati sulla domanda medesima.  

 

 

CANDIDATI ESONERATI DALLA PROVA PRESELETTIVA AI SENSI DELL’ART. 20, 
CO.2-bis LEGGE N. 104/1992 ED AMMESSI ALLE SUCCESSIVE PROVE 

Codice di candidatura della domanda di partecipazione: 

 

1 3PAAPRFC41 

2 4CBB344BCP 

3 4S1WBCNWEQ 

4 5C5T4HP8SC 

5 5WHVE3K4F7 

6 839H5H1CC5 

7 8KN2F9EV8Y 

8 9XXV1P6X65 

9 BEUZD1E4QF 

10 E72KEW9TW4 

11 F6G37R5WNH 

12 G1X86YVTBK 

13 HXMZFW37YD 

14 K1H3URNFRC 

15 KCPXU8CV6G 

16 P7BRA82WU7 

17 PG15DX847G 

Allegato parte integrante - 2

pagina 17 di 18



18 QDAWSBZEC3 

19 QNUWY1E38W 

20 RTC246BPPU 

21 TPCYPT4DE3 

22 UCKP597YBD 

23 V1DY3H6SG5 

24 VBCCS1WE87 

25 W2PBSFA8TM 

26 W6DMHZXU4H 

27 Y8HZKHX8R5 

 

pagina 18 di 18


